
ДОМ УЧЕНИКА СРЕДЊЕ ПТТ ШКОЛЕ 

Београд, Здравка Челара 16 

Број одлуке: 02/165 

Датум: 14.03.2016. године 

 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама, („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15 и 68/15) Дом ученика средње ПТТ  школе, Београд, ул. Здравка Челара 16, у својству 

Наручиоца, дана 11.03.2016.године упућује 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ у поступку ЈАВНЕ НАБАВКЕ,             

број Д-01/16-намирнице за исхрану ученика 

Заинтересовани понуђач за учешће у поступку јавне набавке упутио је дана 14. 03 2016.год. 

путем е-маила Захтев за појашњење конкурсне документације са следећим питањима: 

 

Одговор: 

Сагласнп изменама Кпнкурсне дпкументације брпј 2. пд 09.03.2016. гпдине, на стр. 8 став 5 ппд 
ц), пптенцијални ппнуђач кпји има магацин ппд закуппм, распплаже валидним дпказпм п 
испуоенпсти ветеринарскп-санитарних услпва за пбјекат за хлађеое, смрзаваое и складиштеое 
живптних намирница живптиоскпг ппрекла кпје су предмет набавке партије ппд брпјем 2,3,4,5 и 
6 укпликп има валидан угпвпр п пружаоу складишних услуга за предметну рпбу, за ппменути 
магацин у закупу и ппседује Решеое Министарства ппљппривреде, шумарства и впдппривреде – 
Управа за ветерину кпје је издатп на правнп лице власника кпје се тражи у тачки а) и б)штп је 
такпђе наведенп у ппменутпј измени кпнкурсне дпкументације. 

 



Мишљења смо да горе наведени текст даје потпун и прецизан одговор на ваше 

питање. 

  

Комисија наручиоца за јавну набавку  

Д -01/16 


